
- 1 -

Číslo smlouvy:CZ2024/0031376
Číslo podvozku:2194609

Dodatek číslo 1
Ke smlouvě o provádění servisu vozidel Scania

Smluvní strany:

Scania Czech Republic s.r.o.
se sídlem Sobínská 186, 252 19 Chrášťany
IČO: 61251186
DIČ: CZ61251186
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29097
zastoupená panem na
základě plné moci ze dne 12.12.2022

Město Český Těšín
Se sídlem náměstí ČSA 1/1, Český Těšín
IČO: 00297437
DIČ:CZ00297437
Obec
Zastoupené starostou p. Karlem Kulou

na straně jedné, dále jen „zhotovitel“ na straně druhé, dále jen „objednatel“

(dále jen „Zhotovitel“, Objednatel a Zhotovitel dále společně jen jako „Smluvní strany“ přičemž každý zvlášť jako
„Smluvní strana“)

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o provádění
servisních prohlídek motorových vozidel Scania.

II. Změna smlouvy

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění ujednání článku IX. odst. 9 Smlouvy o servisních službách (údržba)

SCANIA OPTIMUM ref. č. CZ2024/MCA0031376_4 ze dne 25.3.2024 (dále jen „Smlouva“) tak, že

nově zní takto: „Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran a účinnosti dnem 1.4.2024 za podmínky předchozího uveřejnění v registru smluv.“

2. Tímto Dodatkem č. 1 se za ujednání čl. IX. odst. 10 Smlouvy vkládá nové ujednání označené jako

odstavec 11, který zní takto: „Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je

povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále také zákon).

Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato smlouva (Dodatek) podléhá povinnosti uveřejnění

v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu do registru smluv, Město Český

Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona.“



- 2 -

3. Tímto Dodatkem č. 1 se za ujednání čl. IX. odst. 11 Smlouvy v návaznosti na předchozí odstavec

tohoto Dodatku vkládá nové ujednání označené jako odstavec 12, který zní takto: „Osobní údaje

uvedené v této smlouvě budou zpracovány pouze za účelem plnění této smlouvy.“

III. Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

2. Prohlášení Smluvních stran. Smluvní strany závěrem prohlašují a stvrzují, že si tento Dodatek před

jeho podpisem přečetly a že veškerá ujednání obsažená v tomto Dodatku byla sjednána svobodně,

vážně a určitě, na důkaz čehož připojují pod Dodatkem své podpisy.

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci obou Smluvních stran, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem 1.4.2024 za podmínky předchozího uveřejnění v registru smluv.

Scania Czech Republic s.r.o. Město Český Těšín

V Českém Těšíně dne 25.3.2024 V Českém Těšíně dne 25.3.2024

Karel Kula starosta města


